5) Precio de venta. 

6) Fecha de venta. 

El incumplimiento de lo dispuesto en el párrafo anterior, independientemente de constituir 

un incumplimiento a los deberes formales que podrá sancionarse en los términos del 

artículo 88º con una multa mínima de dos mil doscientos pesos ($ 2.200,00) por cada 

automotor no registrado, configurará una presunción de dolo a los efectos de la aplicación 

de la infracción prevista en el artículo 91° de la presente Ordenanza. 

Art.176º).- Para las compañías de seguros y reaseguros se considera monto imponible